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Kazimierza Wielka 08.04.2011r
ZM/JRP/DT/341-2/9/11
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 9
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Budowę kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Kazimierza Wielka” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””
W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
1. Dotyczy: Kanalizacja sanitarna w Kazimierzy Wielkiej ulice: Joachimowskiego, Lipowa. Kwiatowa. Wiśniowa i Kolejowa.
Liczba studni w przedmiarze nie pokrywa się z zestawieniem studni w Projekcie.            W przedmiarze jest studni fi 425 i fi 1000 odpowiednio 168 szt. i 113 szt.. Natomiast  w Projekcie 62 szt. Fi 425 i 41 szt. Fi 1000. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Przedmiar dotyczy całego zadania tj. ulic wymienionych wyżej                        w Kazimierzy Wielkiej i kanalizacji sanitarnej we wsiach Jakuszowice i Hołdowiec. Natomiast zliczając studnie tylko w Kazimierzy Wielkiej jest ich dokładnie tyle ile          w projekcie tj. 62 szt ɸ425 mm, 35 szt. ɸ1000 mm i 5 szt. ɸ600 mm.

2. Prosimy o potwierdzenie, że piasek dowieziony do zasypek kanałów należy ująć tylko w pozycjach gdzie jest to wyraźnie napisane, natomiast pozostałe zasypki są przewidziane gruntem rodzimym. W przypadku braku potwierdzenia prosimy               o wskazanie pozycji w których należy ująć piasek dowieziony.
Odpowiedź: W przypadku zastosowania rurociągu tłocznego jak w specyfikacji technicznej nie przewiduje się wykonanie innych zasypek niż opisanych w specyfikacji technicznej, w pozostałych przypadkach należy dowozić piasek.
3.  Dotyczy: Sieć kanalizacji sanitarnej w Słonowicach, Kamyszowie, Kazimierzy Wielkiej, ul. Budzyńska Kazimierza Wielka.

Kosztorys poz. 226 d5 nadzór archeologiczny kpl 1. Czy zamawiający potwierdza, że Wykonawca ma zapewnić nadzór archeologiczny na budowie? Nie ma na ten temat nic w Specyfikacji.

Odpowiedź: Nadzór archeologiczny zapewnia Zamawiający.

4. W nawiązaniu do Informacji dla Wykonawców nr 3 z dnia 30.03.2011 r – Odpowiedź na pytanie nr 1. Prosimy o informację czy Wykonawca powinien usunąć z kosztorysu zakresy pozycji o których mowa czy też pozostawić niewycenione?

Odpowiedź: Pozostawić niewyceniony.

5. W nawiązaniu do Informacji dla wykonawców nr 3 z dnia 30.03.,2011r – Odpowiedź na pytanie nr 2 – prosimy o ponowne rozpatrzenie i zaktualizowanie terminów związanych z rozpoczęciem poszczególnych zadań tj.

Zadanie II 1 – I kwartał 2011 roku
Zadanie II 2 – II kwartał 2011 roku

Zadanie II 3 – I kwartał 2011 roku

Termin składania oferty wyznaczony jest na 27.04.2011, a Wykonawca rozpocznie roboty budowlane 30 dni od daty podpisania umowy, w związku z tym, terminy rozpoczęcia robót dla Zadania II 1 i Zadania II 3 są niewykonalne.

Odpowiedź: Termin rozpoczęcia zadania jest równoznaczny z wszczęciem postępowania przetargowego. Rozpoczęcie robót budowlanych jak napisano                          w informacji dla Wykonawców nr 3. 
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